
 

 

 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

08.10.2024                                                                                                            №732 
                                                                    

Ола 
 

О внесении изменений  

в постановление Администрации муниципального образования 

 «Ольский городской округ» от 03.10.2022 № 689 «Об утверждении Методики 

расчета восстановительной стоимости при сносе зеленых насаждений  

и размере компенсационной стоимости при незаконном  

сносе зеленых насаждений на территории  

муниципального образования «Ольский городской округ» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Правилами благоустройства и содержания территории поселений 

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской 

области», утвержденных решением Собрания представителей Ольского 

муниципального округа Магаданской области от 26.05.2022 года № 126-РН, в 

целях приведения в соответствии с действующим законодательством 

муниципальных правовых актов Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области, Администрация Ольского муниципального округа 

Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление Администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 03.10.2022 № 689 «Об утверждении 

Методики расчета восстановительной стоимости при сносе зеленых насаждений и 

размере компенсационной стоимости при незаконном сносе зеленых насаждений 

на территории муниципального образования «Ольский городской округ» (далее – 

Постановление) внести следующие изменения: 

1.1. В наименовании и по всему тексту Постановления слова 

«Администрация муниципального образования «Ольский городской округ» 



заменить словами «Администрация Ольского муниципального округа 

Магаданской области» в соответствующих падежах; 

1.2. В наименовании и по всему тексту Постановления слова 

«муниципальное образование «Ольский городской округ» заменить словами 

«муниципальное образование «Ольский муниципальный округ Магаданской 

области» в соответствующих падежах. 

2. В Приложении к Постановлению (далее – Приложение) внести 

следующие изменения: 

2.1. По всему тексту Приложения слова «Администрация муниципального 

образования «Ольский городской округ» заменить словами «Администрация 

Ольского муниципального округа Магаданской области» в соответствующих 

падежах; 

2.2. В наименовании и по всему тексту Приложения слова 

«муниципальное образование «Ольский городской округ» заменить словами 

«муниципальное образование «Ольский муниципальный округ Магаданской 

области» в соответствующих падежах. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Ольского муниципального округа  

Магаданской области                                                                                 И.А. Ерисова 

 

     

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


